Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Деркульская основная общеобразовательная школа

Приказ
30.08.2024                                                                                                                                             № 100

О создании комиссии по проведению тарификации

В целях организованного проведения работы по тарификации сотрудников МБОУ Деркульской ООШ на 2024 - 2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать тарификационную комиссию в МБОУ Деркульской ООШ в составе:
 Председатель – директор школы Титов С.Н.
члены:   1. Поветкина Е.Л.  - зам директора школы по УВР
              2. Возняк Н.Я.      - руководитель МО учителей естественно-математического цикла
	   3. Титова Е.Т. - руководитель МО учителей гуманитарного цикла
              4. Кочеткова Т.Л. – руководитель МО учителей начальных классов
2. Тарификационной комиссии провести проверку трудовых книжек на предмет записи квалификационных категорий до 11.09.2024 г.
3. Провести собеседование с каждым сотрудником о размере его заработной платы, с последующей росписью в тарификационной ведомости об ознакомлении с нагрузкой и размером заработной платы до 05.09.2024 г.
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                            С.Н. Титов

С приказом ознакомлены:

	30.08.2024 г.

	Поветкина Е. Л.

	30.08.2024 г.

	Титова Е.Т.

	30.08.2024 г.

	Возняк Н.Я.

	30.08.2024 г.

	Кочеткова Т. Л.